

1 marca 2024



## Pracę rozpoczęła komisja konkursowa

**Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą nr 8501/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. ogłosił pierwszy otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r.**

Środki finansowe zaplanowane w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert wynoszą **1.554.000,00 zł** i zdefiniowano w nim cztery zadania do realizacji:

**Zadanie nr 1** - Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików (zadanie obejmuje realizację programu ministra właściwego ds. kultury fizycznej, szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z województwa świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej młodzików) - **294 000,00 zł**

**Zadanie nr 2** - Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowymi międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiągniętych wyników w ogólnopolskim

systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży - **800 000,00 zł - (zadanie realizowane w formie powierzenia)**

**Zadanie nr 3** - Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dofinansowanie udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej - **280 000,00 zł**

**Zadanie nr 4** - *Sport dla wszystkich* - organizacja cyklu imprez sportowych o zasięgu regionalnym, mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach oraz udział w imprezach ogólnopolskich (min. 15 przedsięwzięć) - **180 000,00 zł - (zadanie realizowane w formie powierzenia).**

W dniu 29 lutego br. pracę rozpoczęła Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą nr 8689/24 z dnia 28 lutego 2024 r. Przewodniczącym Komisji i jednocześnie przedstawicielem Zarządu Województwa jest p. Piotr Kisiel Dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych a w skład Komisji wchodzi również pracownicy Oddziału Sportu. Na pierwszym etapie wszystkie oferty podlegają ocenie formalnej a następnie oferty, które spełnią kryteria oceny formalnej zostaną poddane ocenie merytorycznej. Do dofinansowania z budżetu województwa rekomendowane będą zadania, które w ocenie merytorycznej uzyskają nie mniej niż 15 punktów. Na ocenę ofert Komisja ma 30 dni. Następnie Zarząd Województwa podejmie decyzję w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i podziału środków finansowych.

## Galeria zdjęć



